就労状況証明書
令和　　年　　月　　日

半田市長　殿

事業主　住　　　所
　　　　事業所名称
代表者氏名
電話番号

下記のとおり雇用　　　　　　ことを証明します。
記

	勤務者住所
	半田市

	勤務者氏名

	仕事の内容

	勤務形態
	１．常勤　　２．パート　　３．その他（　　　　　　）

	勤務開始（採用）日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日から

	就労開始時刻
	午　前
午　後　　　　　　　時　　　　　　　分

	就労終了時刻
	午　前

午　後　　　　　　　時　　　　　　　分

	一日の勤務時間
	一日　　　　　時間　※休憩時間を除く

	一カ月の勤務日数
	　　　　　　一カ月　　　　日

	就労曜日
	月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土

	備　　考

※当該年度４月１日現在の就労状況を記入してください。
なお、お子さんが年度途中に放課後児童クラブに入所される場合は、入所日現在の就労状況を記入してください。

※勤労曜日に○をつけてください。
※変則勤務等特別な理由等がありましたら備考欄に記入してください。
	（保護者記載欄）　　　　　　　　　　　　　児童氏名
放課後児童クラブ名

※下記の太枠は、保護者にて記入してください。
している

する